
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO
N° 623  DEL  12/03/2012

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE SOC. COOP. VIGILANZA BARIGADU, PER IL SERVIZIO 
DI  VIGILANZA SVOLTO NEL MESE DI  GENNAIO 2012,  PRESSO VARI PRESIDI 
DISTRETTO DI ALES.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA
- la deliberazione del Commissario n.1114 del 17/12/2010, con la quale si conferisce 

l'incarico  quinquennale  di  Direttore  della  struttura  complessa  “Distretto  Ales-
Terralba” al Dirigente Medico dottor Figus Peppinetto;

PREMESSO
- che  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n°1062  del  30/10/2007,  veniva 

aggiudicato il servizio di vigilanza armata e teleallarme presso i Presidi Ospedalieri 
ed Extra ospedalieri dell’Azienda USL N°5 di Oristano, per tre anni;

- che con deliberazione del Commissario n.1169 del 28/12/2010 veniva autorizzata la 
prosecuzione  del  servizio  di  cui  sopra  sino  al  30/06/2011 e  comunque sino  ad 
affidamento nuova procedura di gara, in corso di indizione;

- che con deliberazione del Direttore Generale n.306 del 30/06/2011 veniva indetta 
procedura  di  gara  aperta  per  l'affidamento  del  servizio  di  portierato  fiduciario, 
vigilanza armata, videosorveglianza, teleallarme e ronda armata presso i PP.OO. ed 
extra-ospedalieri  della  A.S.L.  N.5  di  Oristano,  per  il  periodo  di  anni  tre, 
approvazione  capitolato  speciale  d'appalto  e  relativi  bandi  e  Contestuale 
autorizzazione alla prosecuzione del servizio in essere;

- che  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.864  del  23/12/2011  veniva 
autorizzata la prosecuzione del servizio di cui sopra sino al 31/03/2012 nelle more 
della definizione di nuova procedura di gara;

CONSIDERATO
- che per il Poliambulatorio di Ales, il nuovo Poliambulatorio sede Amministrativa, i 

punti di continuità assistenziale di Ales e Villa Sant'Antonio, il servizio di vigilanza 
viene svolto dalla SOCIETA’ COOPERATIVA VIGILANZA BARIGADU di Busachi;

VISTE  ed esaminate le seguenti fatture:

Determinazione del Direttore del Distretto
n.________ del _________________ 1 di 3



per un importo complessivo di € 28.875,42 I.V.A. compresa, relative al servizio di 
vigilanza svolto nel mese di Gennaio 2012;

ACCERTATA la regolarità delle fatture;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra detta;

VISTA la L.R. N.10/06;

VISTO l'Atto Aziendale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di liquidare alla  Società Cooperativa Vigilanza Barigadu di  Busachi  le  fatture 
suindicate per un importo totale di  € 28.875,42 I.V.A. compresa, relative al 
servizio di vigilanza svolto nel mese di Gennaio 2012;

2. di  imputare la  somma di  € 28.875,42 I.V.A.  compresa sul  conto economico 
0506010119 “Servizi di vigilanza” bilancio 2012 (aut.29 sub.3);

3. di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento in 
favore della Società Cooperativa Vigilanza Barigadu di Busachi;

4. di trasmettere  il presente atto alla Direzione Generale, al Servizio AA.GG., al 
Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore del Distretto
- Dottor Peppinetto Figus -

Il Dirigente Amm.vo Dott. G. Melis
A. Biagini

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Determinazione del Direttore del Distretto
n.________ del _________________ 2 di 3

N° 1 del 31/01/12 di € 8210,18
N° 2 del 31/01/12 di € 4019,80
N° 3 del 31/01/12 di € 8322,72
N° 4 del 31/01/12 di € 8322,72



Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.________ del _________________ 3 di 3


	Il Direttore del Distretto

